
ProductOwner/SW Architect
 70 000 - 120 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Naše firma chrání uživatele, aniž by museli do svých zařízení instalovat jakýkoli software. Jsme přesvědčeni,
že zabezpečení IT by mělo být pro uživatele co nejpřívětivější, ideálně bez jakéhokoli rušení. Pokud se
stanete naším product ownerem, budete spolupracovat s projektovým, vývojovým i supportním týmem
specialistů. Budete se podílet na návrhu přes realizaci.

Náplň práce
Mít možnost podílet se na vývoji zcela nového produktu.  
Být ve velmi úzkém kontaktu se zákazníkem  
Specifikovat zadání pro vývojový team podle požadavků zákazníka  
Technicky dohlížet na návrh produktu v jeho raných fázích vývoje  
Podílet se na návrhu přes realizaci  
Spolupracovat s projektovým, vývojovým i supportním teamem  
Budete pracovat v agilním prostředí 

Požadavky
Znalost architektury cloudových aplikací, všeobecná technická odbornost pro vývoj produktu - sítě,
operační systémy, bezpečnost, webové aplikace, API.  
Zkušenost s prací PO alespoň 3 roky  
Schopnost vedení komunikace se zákazníkem v oblasti definice funkčních požadavků řešení  
Zkušenosti se správnou formulací zadání pro vývojový tým, analytické myšlení, schopnost
dekompozice problému  
Praktické zkušenosti s prací v agilním prostředí (Storyteller), nebo metodik Scrum či Kanban  
SŠ/VŠ techického směru  
Odpovědnost, flexibilita, důslednost, systematičnost  
Proaktivní přístup a chuť učit se dokonale znát produkt a pomáhat jej tvořit 

Nabízíme
Práce v menší, ale stabilní firmě, kde panuje neformální prostředí a přátelská atmosféra  
Více než 5 týdnů dovolené, firemní vzdělávání a příspěvky na něj  
13. plat, sicks day, kafeteria, multisport  
Možnost příspěvku při stěhování za prací, účast na greenfield projektu  
Pokud jsme Vás zaujali, budeme se těšit na Vaše CVčko, a pokud máte ještě další doplňující dotazy,
nebojte se zeptat. Stačí napsat! 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.



Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


